Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

ORS 320208 AKS RULMANI ORS
(HYUNDAI ACCENT 1.3 - 1.5 GETZ 1.3 -
1.5 CRDİ ÖN AKS) 320208 38*70*37
SKF BAHB 636193 C GH 038021 AKS
RULMANI

ORS-32020
8 0 64 ad 460,00 TRY HARİÇ 29.440,00 TRY

TOPLAM 0 64 460,00 TRY 29440.000 TRY
YALNIZ:YIRMI DOKUZ BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 29.440,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.